
 

 

 
 

Постановление Брянской городской администрации  
№1009-п от 31.03.2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации                    
от 05.08.2011 № 2000-п «Об утверждении 
«Перечня наименований элементов 
улично-дорожной сети города Брянска»                       
(в редакции постановлений Брянской 
городской администрации от 28.09.2011 
№2475-п; от 17.06.2015 №1718-п;                      
от 04.09.2015 №2774-п 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                       

«Об общих принципах организации местного самоуправления                              

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 

№1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе 

сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного  адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

Положением о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов                

на территории города Брянска, утвержденного Решением Брянского 



 

 

городского Совета народных депутатов от 29.07.2015 №230, в связи                          

с необходимостью ведения Федеральной информационной адресной системы 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Внести в постановление Брянской городской администрации                    

от 05.08.2011 № 2000-п  «Об утверждении «Перечня наименований элементов 

улично-дорожной сети города Брянска» (в редакции постановлений Брянской 

городской администрации от 28.09.2011 №2475-п; от 17.06.2015 №1718-п;                      

от 04.09.2015 №2774-п) следующие изменения: 

- наименование постановления изложить в следующей редакции:              

«Об утверждении «Перечня наименований элементов улично-дорожной сети  

и планировочной структуры города Брянска»; 

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: 

«Государственным, муниципальным учреждениям и другим организациям 

считать действительными и равнозначными наименования элементов улично-

дорожной сети, садоводческих и гаражных объединений города Брянска, 

использованные в ранее составленных официальных документах со сходными 

наименованиями по «Перечню»; 

- пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «Определить 

Управление по строительству и развитию территории города Брянска 

ответственной организацией по ведению «Перечня»; 

- пункт 8 постановления изложить в следующей редакции: «Контроль             

за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

Главы Брянской городской администрации Вербицкого А.С.»; 

-   приложение к постановлению дополнить следующими абзацами: 

 

«Территории садоводческих объединений: 

Бежицкий район 



 

 

- территория садоводческого общества 50 лет Советской власти. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО 50 лет Советской власти.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «50 лет Советской власти» или 50 лет Советской власти; 

- территория садоводческого общества Болва. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Болва. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Болва» или Болва; 

- территория садоводческого общества Верхнее. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Верхнее.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Верхнее» или Верхнее; 

- территория садоводческого общества Ветеран-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Ветеран-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Ветеран-1» или Ветеран-1; 

- территория садоводческого общества Десна. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Десна. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 



 

 

(СНТ) «Десна» или Десна; 

- территория садоводческого общества Десна-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Десна-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Десна-1» или Десна-1; 

- территория садоводческого общества Десна-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Десна-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Десна-2» или Десна-2; 

- территория садоводческого общества Деснянка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Деснянка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Деснянка» или Деснянка; 

- территория садоводческого общества имени Мичурина. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО им. Мичурина.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «имени Мичурина, «им. Мичурина» или имени Мичурина,                        

им. Мичурина; 

- территория садоводческого общества Лужаны-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Лужаны-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 



 

 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Лужаны-1» или Лужаны-1; 

- территория садоводческого общества Лужаны-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Лужаны-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Лужаны-2» или Лужаны-2; 

- территория садоводческого общества Лужаны-3. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Лужаны-3.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Лужаны-3» или Лужаны-3; 

- территория садоводческого общества Мичуринец. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Мичуринец.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Мичуринец», «Мичуринец БМЗ», «Мичуринец ПО БМЗ»                                

или Мичуринец, Мичуринец БМЗ; 

- территория садоводческого общества Надежда. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Надежда.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Надежда» или Надежда; 

- территория садоводческого общества Натуралист. 



 

 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Натуралист.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Натуралист» или Натуралист; 

- территория садоводческого  общества Отрадное. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Отрадное.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Отрадное» или Отрадное; 

- территория садоводческого общества Природа. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Природа.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Природа» или Природа; 

- территория садоводческого общества Рассвет. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Рассвет.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Рассвет» или Рассвет; 

- территория садоводческого общества Родничок. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Родничок.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Родничок» или Родничок; 



 

 

- территория садоводческого общества Родничок-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Родничок-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Родничок-1» или Родничок-1; 

- территория садоводческого общества Сосновый бор-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Сосновый бор-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Сосновый бор-1» или Сосновый бор-1; 

- территория садоводческого Сосновый бор-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Сосновый бор-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Сосновый бор-2» или Сосновый бор-2; 

Володарский район 

- территория садоводческого общества Буревестник. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Буревестник.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Буревестник» или Буревестник; 

- территория садоводческого общества Виктория; 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Виктория.  

Дополнительное территориальное деление: улица Дорожная, улица 

Зеленая, улица Земляничная, улица Огородная, улица Озерная, улица Полевая, 



 

 

улица Радужная, улица Речная, улица Садовая, улица Солнечная, улица 

Цветочная, улица Энтузиастов. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Виктория» или Виктория; 

- территория садоводческого общества Железнодорожник. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Железнодорожник.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Железнодорожник» или Железнодорожник; 

- территория садоводческого общества имени Гагарина. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО им. Гагарина.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое                      

товарищество (СНТ) «имени Гагарина», «им. Гагарина», «им. Ю.Гагарина», 

«им. Ю.А. Гагарина» или имени Гагарина,  им. Гагарина, им. Ю.А. Гагарина, 

им. Ю. Гагарина; 

- территория садоводческого общества имени Менделеева. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО им. Менделеева.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Менделеева», «имени Менделеева», «им. Менделеева»,                               

«им. Менделеева Д.И.» или Менделеева, имени Менделеева, им. Менделеева; 

- территория садоводческого общества Садовод. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Садовод.  



 

 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Садовод» или Садовод; 

- территория садоводческого общества Снежка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Снежка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Снежка» или Снежка; 

- территория садоводческого общества Технолог. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Технолог. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Технолог» или Технолог; 

- территория садоводческого общества Флора. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Флора.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Флора» или Флора; 

- территория садоводческого общества Энергетик. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Энергетик.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Энергетик» или Энергетик; 

Советский район 



 

 

- территория садоводческого общества Аэрофлот. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Аэрофлот.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Аэрофлот» или Аэрофлот; 

- территория садоводческого общества Березка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Березка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса:                        

садтоварищество Брянского района «Березка», садоводческое общество (СО), 

садоводческое товарищество (СТ), садово-дачное товарищество                        

(СДТ) «Березка» или Березка; 

- территория садоводческого общества Восход. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Восход.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Восход» или Восход; 

- Территория садоводческого общества Городищенское. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Городищенское. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Городищенское» или Городищенское; 

- территория садоводческого общества Двуречье. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Двуречье.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 



 

 

(СНТ) «Двуречье» или Двуречье; 

- территория садоводческого общества Десна-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Десна-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Десна-2» или Десна-2; 

- территория садоводческого общества Дзержинец. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дзержинец.  

Дополнительное территориальное деление: линия 1, линия 2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дзержинец» или Дзержинец; 

- территория садоводческого общества Добрая Надежда. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Добрая Надежда.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Добрая Надежда» или Добрая Надежда; 

- территория садоводческого общества Дормаш-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дормаш-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дормаш-1» или Дормаш-1; 

- территория садоводческого общества Дормаш-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дормаш-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 



 

 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дормаш-2» или Дормаш-2; 

- территория садоводческого общества Дормаш-3. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дормаш-3.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дормаш-3» или Дормаш-3; 

- территория садоводческого общества Дружба-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дружба-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дружба-2» или Дружба-2; 

- территория садоводческого общества Дружное. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дружное.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дружное» или Дружное; 

- территория садоводческого общества Заречное. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Заречное.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Заречное» или Заречное; 

- территория садоводческого общества Заря. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Заря.  



 

 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Заря» или Заря; 

- территория садоводческого общества 50 лет Октября. 

Сокращенный вариант написания: тер. 50 лет Октября. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое                       

товарищество (СНТ) «имени 50 лет Октября», «им. 50 лет Октября»                        

или имени 50 лет Октября, им. 50 лет Октября, 50 лет Октября; 

- территория садоводческого общества имени Калинина. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО им. Калинина.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «имени Калинина», «им. Калинина» или имени Калинина,                 

им. Калинина; 

- территория садоводческого общества имени Мичурина. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО им. Мичурина.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «имени Мичурина», «им. Мичурина» или имени Мичурина,                         

им. Мичурина; 

- территория садоводческого общества имени Фрунзе. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО им. Фрунзе.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-



 

 

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «имени Фрунзе», «им. Фрунзе» или имени Фрунзе, им. Фрунзе; 

- территория садоводческого общества Коммунальник. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Коммунальник.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Коммунальник» или Коммунальник; 

- территория садоводческого общества Ласточка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Ласточка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Ласточка» или Ласточка; 

- территория садоводческого общества Малютка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Малютка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Малютка» или Малютка; 

- территория садоводческого общества Мичурин-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Мичурин-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Мичурин-2» или Мичурин-2; 

- территория садоводческого общества Мичуринец. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Мичуринец.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 



 

 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Мичуринец» или Мичуринец; 

- Территория садоводческого общетсва Пищевик. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Пищевик.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Пищевик» или Пищевик; 

- Территория садоводческого общества Природа. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Природа.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Природа» или Природа; 

- территория садоводческого общества Прогресс. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Прогресс.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Прогресс» или Прогресс; 

- территория садоводческого общества Рассвет-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Рассвет-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Рассвет-2» или Рассвет-2; 

- территория садоводческого общества Родина. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Родина.  



 

 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Родина» или Родина; 

- территория садоводческого общества Союз. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Союз.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Союз» или Союз; 

- территория садоводческого общества Строитель. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Строитель.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Строитель» или Строитель; 

- территория садоводческого общества Строитель-3. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Строитель-3.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Строитель-3», «Строитель-3» УКС УВД, «Строитель-3» ОКС УВД  

или Строитель-3; 

- территория садоводческого общества Труд. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Труд.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Труд» или Труд; 



 

 

- территория садоводческого общества Тюльпан. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Тюльпан.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Тюльпан» или Тюльпан; 

- территория садоводческого общества Южное. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Южное.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Южное» или Южное; 

- территория садоводческого общества Юпитер. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Юпитер.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Юпитер» или Юпитер; 

Фокинский район 

- территория садоводческого общества Автодор. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Автодор.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Автодор» или Автодор; 

- территория садоводческого общества Автодорожник. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Автодорожник.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-



 

 

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Автодорожник» или Автодорожник; 

- территория садоводческого общества Березка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Березка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Березка» или Березка; 

- территория садоводческого общества Богатырь. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Богатырь.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Богатырь» или Богатырь; 

- территория садоводческого общества Буревестник-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Буревестник-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Буревестник-2» или Буревевстник-2; 

- территория садоводческого общества Вишня-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Вишня-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Вишня-1» или Вишня-1; 

- территория садоводческого общества Вишня-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Вишня-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 



 

 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Вишня-2» или Вишня-2; 

- территория садоводческого общества Восход. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Восход.  

Дополнительное территориальное деление: улица Виноградная,                

улица Вишневая, улица Зеленая, улица Садовая, улица Цветочная. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Восход» или Восход; 

- территория садоводческого общества Дормаш-4. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дормаш-4.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дормаш-4» или Дормаш-4; 

- территория садоводческого общества Дружба. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Дружба.  

Дополнительное территориальное деление: улица Вишневая,                     

улица Восточная, улица Западная, улица Заречная, улица Зеленая,                      

улица Земляничная, улица Клубничная, улица Мичурина, улица Садовая, 

улица Центральная, улица Южная. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Дружба» или Дружба; 

- территория садоводческого общества Железнодорожник-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Железнодорожник-2.  



 

 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Железнодорожник» или Железнодорожник-2; 

- территория садоводческого общества Заря. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Заря.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Заря» или Заря; 

- территория садоводческого общества Заря-1. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Заря-1.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Заря-1» или Заря-1; 

- территория садоводческого общества Земляника. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Земляника.  

Дополнительное территориальное деление: улица Брянская,                      

улица Киевская, улица Клубничная, улица Луговая, улица Московская,                     

улица Орловская, улица Северная, улица Севская. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Земляника» или Земляника; 

- территория садоводческого общества Ковшовка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Ковшовка. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-



 

 

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Ковшовка» или Ковшовка; 

- территория садоводческого общества Ландыш. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Ландыш.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Ландыш» или Ландыш; 

- территория садоводческого общества Локомотив. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Локомотив.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Локомотив» или Локомотив; 

- территория садоводческого общества Луч. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Луч.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Луч» или Луч; 

- территория садоводческого общества Металлист. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Металлист.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Металлист» или Металлист; 

- территория садоводческого общества Октябрьское. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Октябрьское.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 



 

 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Октябрьское» или Октябрьское; 

- территория садоводческого общества Прогресс. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Прогресс.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Прогресс» или Прогресс; 

- территория садоводческого общества Рассвет. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Рассвет.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Рассвет» или Рассвет; 

- территория садоводческого общества Рассвет-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Рассвет-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Рассвет-2» или Рассвет-2; 

- территория садоводческого общества Снежеть. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Снежеть.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Снежеть» или Снежеть; 

- территория садоводческого общества Снежка-Фруктовая. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Снежка-Фруктовая.  



 

 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Снежка-Фруктовая» или Снежка-Фруктовая; 

- территория садоводческого общества Спартан. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Спартан.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Спартан» или Спартан; 

- территория садоводческого общества Факел. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Факел.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Факел» или Факел; 

- территория садоводческого общества Факел-2. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Факел-2.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Факел-2» или Факел-2; 

- территория садоводческого общества Фиалка. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Фиалка.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Фиалка» или Фиалка; 

- территория садоводческого общества Черемушки. 



 

 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Черемушки.  

Дополнительное территориальное деление: улица Железнодорожная, 

улица Озерная, улица Пляжная, улица Речная, улица Садовая,                      

улица Снежетьская, улица Соловьиная, улица Транспортная. 

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Черемушки» или Черемушки; 

- территория садоводческого общества Швейник. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Швейник.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Швейник» или Швейник; 

- территория садоводческого общества Энергия. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Энергия.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Энергия» или Энергия; 

- территория садоводческого общества Яблонька. 

Сокращенный вариант написания: тер. СО Яблонька.  

Ранее используемые наименования, местоположения, адреса: 

садоводческое общество (СО), садоводческое товарищество (СТ), садово-

дачное товарищество (СДТ), садоводческое некоммерческое товарищество 

(СНТ) «Яблонька» или Яблонька. 

  

Территории гаражных объединений: 

Бежицкий район 



 

 

- территория блока гаражей по пер. Брянскому; 

- территория блока гаражей по пер. Металлистов; 

- территория блока гаражей по ул. Бузинова; 

- территория блока гаражей по ул. Камозина (около д.45);  

- территория блока гаражей по ул. Мало-Орловской; 

- территория блока гаражей по ул. Комсомольской; 

- территория блока гаражей по ул. Протасова 1; 

- территория гаражного общества 3 Интернационала-1; 

- территория гаражного общества 50 лет Октября; 

- территория гаражного общества 7/1; 

- территория гаражного общества 7/2; 

- территория гаражного общества 7/3; 

- территория гаражного общества 7/4; 

- территория гаражного общества 7/5; 

- территория гаражного общества 7-е проходные; 

- территория гаражного общества Автозаводец; 

- территория гаражного общества Баумана-4; 

- территория гаражного общества Бежицкая; 

- территория гаражного общества Бежичи-1; 

- территория гаражного общества Бежичи-2;  

- территория гаражного общества Бежичи-3;  

- территория гаражного общества Болховская 65-67 

- территория гаражного общества Вагонный; 

- территория гаражного общества Владимирская; 

- территория гаражного общества Водник-1;  

- территория гаражного общества Водник-2;  

 

- территория гаражного общества Водник-3;  

- территория гаражного общества Водник-4; 



 

 

- территория гаражного общества Вокзальная; 

- территория гаражного общества Городищенское; 

-территория гаражного общества Двор Брянской Пролетарской Дивизии; 

- территория гаражного общества Двор Бузинова; 

- территория гаражного общества Двор Комсомольской; 

- территория гаражного общества Двор Протасова; 

- территория гаражного общества Двор Ростовская; 

- территория гаражного общества Двор Ульянова; 

- территория гаражного общества Двор Ухтомского; 

- территория гаражного общества Двор Харьковская; 

- территория гаражного общества Двор Школы 16; 

- территория гаражного общества Двор Школы 17; 

- территория гаражного общества Двор Школы 52; 

- территория гаражного общества Двор Школы 53; 

- территория гаражного общества Донбасский-1; 

- территория гаражного общества Донбасский-2; 

- территория гаражного общества Донбасский-3; 

- территория гаражного общества Донбасский-4; 

- территория гаражного общества Дружба; 

- территория гаражного общества Железнодорожник; 

- территория гаражного общества Железобетонщик; 

- территория гаражного общества Забава 50 лет Октября; 

- территория гаражного общества Звезда; 

- территория гаражного общества Звезда-1; 

- территория гаражного общества Камвольный-1; 

- территория гаражного общества Камвольный-2; 

- территория гаражного общества Камвольный-3; 

- территория гаражного общества Камвольный-4; 

- территория гаражного общества Ленинградская; 



 

 

- территория гаражного общества Майское; 

- территория гаражного общества Металлист; 

- территория гаражного общества микрорайон Московский; 

- территория гаражного общества Молодая Гвардия;  

- территория гаражного общества Нахимова-10; 

- территория гаражного общества Ново-Советская; 

- территория гаражного общества Озерное; 

- территория гаражного общества Озерное-2; 

- территория гаражного общества Орлик; 

- территория гаражного общества Орлик-1; 

- территория гаражного общества Орлик-2; 

- территория гаражного общества Орлик-3; 

- территория гаражного общества Орловская; 

- территория гаражного общества Отрадное; 

- территория гаражного общества Отрадное площадь-1; 

- территория гаражного общества Отрадное площадь-2; 

- территория гаражного общества Петровское; 

- территория гаражного общества Плеханова; 

- территория гаражного общества по Береговой; 

- территория гаражного общества по Институтской; 

- территория гаражного общества по Камозина; 

- территория гаражного общества по Комсомольской; 

- территория гаражного общества по Куйбышева; 

- территория гаражного общества по Песчаной; 

- территория гаражного общества по Почтовой; 

- территория гаражного общества по Союзной; 

- территория гаражного общества Почтовая у котельной; 

- территория гаражного общества проезд Федюнинского; 
- территория гаражного общества Протасова-1А 



 

 

- территория гаражного общества Радиозаводец;  
- территория гаражного общества Смольное; 
- территория гаражного общества Спортклуб Десна; 
- территория гаражного общества Строительный; 
- территория гаражного общества Сараи район Ветлечебницы; 
- территория гаражного общества Союзная; 
- территория гаражного общества Ульяновское; 
- территория гаражного общества Ульяновское (Баня); 
- территория гаражного общества Ульяновское (ГАИ);  
- территория гаражного общества Харьковская-3; 
- территория гаражного общества Химчистка; 
- территория гаражного общества Хозсараи-Маяковского; 
- территория гаражного общества Цех 2 БСЗ; 
- территория О/Г Одиночный гараж; 
-территория потребительского гаражно-строительного кооператива 

Десна по ул.Бурова; 
Володарский район 
- территория блока гаражей по пер 11 лет Октября; 
- территория блока гаражей по ул 12 лет Октября; 
- территория блока гаражей по ул Володарского 5/1; 
- территория блока гаражей по ул Воровского; 
- территория блока гаражей по ул Пушкина в районе стадиона; 
- территория блока гаражей по ул Пушкина во дворе дома 40; 
- территория блока гаражей по ул Тельмана; 
- территория гаражного общества N1 у стадиона Брянских Партизан; 
- территория гаражного общества N2 по ул. 2-ой Конституции; 
- территория гаражного общества N3 по ул Абашева; 
- территория гаражного общества N4 по ул Достоевского; 
 
- территория гаражного общества N5 по ул Фосфоритная; 

- территория гаражного общества N7 по ул Салтыкова-Щедрина; 



 

 

- территория гаражного общества N8 по ул Дорожная; 

- территория гаражного общества N9 по ул 2-ой Конституции; 

- территория гаражного общества N10 по ул Орджоникидзе; 

-территория гаражного общества по ул Пушкина; 

Советский район 

- территория блока гаражей по пер Канатному; 

- территория гаражного общества Автол; 

- территория гаражного общества Автолюбитель; 

- территория гаражного общества Горка; 

- территория гаражного общества Доверие; 

- территория гаражного общества Дружба-1 (в районе детской трудовой 

колонии); 

- территория гаражного общества Дружба-2; 

- территория гаражного общества Крапивницкого; 

- территория гаражного общества Металлист; 

- территория гаражного общества Наладчик; 

- территория гаражного общества Наладчик-2; 

- территория гаражного общества по Брянского Фронта; 

- территория гаражного общества по Костычева; 

- территории гаражного общества по Ромашина; 

- территория гаражного общества по переулку 2 Советский; 

- территория гаражного общества по переулку Осовиахима; 

- территория гаражного общества по Пионерской; 

- территория гаражного общества по проспекту Ленина; 

- территория гаражного общества по Рославльской; 

- территория гаражного общества по Спартаковской; 

- территория гаражного общества по Февральской; 

- территория гаражного общества Пролетарский-1; 
- территория гаражного общества Сельхозчернобыльстрой; 



 

 

- территория гаражного общества Спартак; 
- территория гаражного общества Станке Димитрова проезд-1; 
- территория гаражного общества Турист; 
- территория гаражного общества у Памятника Летчикам; 
- территория гаражного общества у школы спортивной гимнастики; 
- территория гаражно-строительного кооператива Родина; 
-территория гаражно-строительного общества N2 за мебельным 

магазином; 
-территория гаражно-строительного общества в районе 

Хлебокомбината-2; 
- территория гаражно-строительного общества  Автомобилист; 
- территория гаражно-строительного общества  Вторсырье; 
- территория гаражно-строительного общества  Генератор; 
- территория гаражно-строительного общества  Карачиж-1; 
- территория гаражно-строительного общества  Карачиж-2; 
- территория гаражно-строительного общества  Конструкция; 
- территория гаражно-строительного общества  Костычева-1; 
- территория гаражно-строительного общества  Костычева-2; 
- территория гаражно-строительного общества  Мотор; 
- территория гаражно-строительного общества  Мотор-1; 
- территория гаражно-строительного общества  Мотор-2; 
- территория гаражно-строительного общества  по 3 Июля; 
- территория гаражно-строительного общества  по пер Трудовому; 
- территория гаражно-строительного общества  по ул Луначарского; 
- территория гаражно-строительного общества по ул Мало-Завальской; 
- территория гаражно-строительного общества Снежка; 
- территория гаражно-строительного общества Снежка-2; 
- территория гаражно-строительного общества  Трудовик; 
- территория гаражно-строительного общества  Электромонтаж; 
Фокинский район 

- территория блока гаражей по ул. 2-я Аллея; 



 

 

- территория блока гаражей по ул. Котовского; 

- территория блока гаражей по ул. Транспортной во дворе дома 4; 

- территория гаражного общества Брянсктрубопроводстрой; 

- территория гаражного общества Больничный городок; 

- территория гаражного общества Б.Хмельницкого; 

- территория гаражного общества Дзержинского-1; 

- территория гаражного общества Дзержинского-2; 

- территория гаражного общества Дзержинского-3; 

- территория гаражного общества Железнодорожник; 

- территория гаражного общества Железнодорожник-2; 

- территория гаражного общества Жигулевский тупик 

-территория гаражного общества Жигули; 

- территория гаражного общества Контакт-1; 

- территория гаражного общества Космос-5; 

- территория гаражного общества Красных Партизан; 

- территория гаражного общества Лада; 

- территория гаражного общества Лада-1; 

- территория гаражного общества Лада-2; 

- территория гаражного общества Литий; 

- территория гаражного общества микрорайон Орловский; 

- территория гаражного общества Московский; 

- территория гаражного общества Мясокомбинат; 

- территория гаражного общества Новозыбковский; 

- территория гаражного общества НГЧ-21; 

- территория гаражного общества Путеец; 

- территория гаражного общества Радуга; 

- территория гаражного общества Свеча; 

- территория гаражного общества Соболь; 

- территория гаражного общества Тухачевского-2; 



 

 

- территория гаражного общества Универсал; 

- территория гаражного общества Челюскинцев-1; 

- территория гаражного общества Челюскинцев-2; 

- территория гаражного общества Школа интернат; 

-территория гаражно-строительного кооператива Глобус                            

по ул Дзержинского; 

- территория гаражно-строительного кооператива Гудок; 

- территория гаражно-строительного кооператива Западный; 

- территория гаражно-строительного кооператива Контакт-2; 

- территория гаражно-строительного кооператива Космос; 

- территория гаражно-строительного кооператива Нива; 

- территория гаражно-строительного кооператива Путеец-4; 

- территория гаражно-строительного кооператива Спутник; 

- территория гаражно-строительного кооператива Южный; 

- территория гаражно-строительного общества  Водник; 

- территория гаражно-строительного общества  Строитель; 

Рабочий поселок Белые Берега 

- территория гаражного общества Белобережский около КДС; 

- территория гаражного общества Белобережское; 

-территория гаражно-строительного кооператива 1по ул В.Сафроновой; 

-территория гаражно-строительного общества Энергетик                               

по ул Строителей; 

-территория гаражно-строительного общества Энергетик                         

по ул Пролетарской; 

- территория блока гаражей между земельным участком горгаз и банно-

прачечным комбинатом.» 

 

2.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  



 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на и.о. заместителя Главы Брянской городской администрации                             

А.С. Вербицкого 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 

Иcп. Горбачев П.Н. 
тел. 59-45-22  

И.о. начальника Управления по  
строительству и развитию территории  
города  Брянска 

 

А.А. Абрамов 

 

Начальник отдела 
делопроизводства 

В.А. Галухина 
 

Руководитель аппарата   
городской  администрации 

Г.А. Шаповалов 



 

 

 


